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DFTU inviterer til årets første medlemsmøde med en præsentation af to spændende 
projekter! Steen Nielsen fra Rambøll vil præsentere Nordhavnstunnelen, der skal forbinde 
de nye beboelsesområder i Nordhavnen med Østerbro. Stig Langsager fra Odense 
Kommune og Martin Strømgaard Petersen fra Züblin vil præsentere Thomas B. Thriges 
Gade-projektet i Odense. 
 
Nordhavnstunnelen 
Rambøll har for Vejdirektoratet forberedt et skitseprojekt i forbindelse med VVM-
redegørelsen for en vejtunnel. Nordhavnstunnelen er en forbindelse mellem Nordhavnen 
og den nyetablerede Nordhavnsvej. Den går således under Svanemøllehavnen for at binde 
det nye Nordhavnskvarter sammen med Østerbro. 
 
Nordhavnstunnelen vil blive forbundet til Nordhavnsvej umiddelbart vest for kysten ved 
Svanemøllehavnen og vil blive ført under denne og fortsætte som tunnel indtil den via 
ramper forbindes til Nordhavnens vejforbindelser. 
Der er undersøgt forskellige mulige krydsninger af havnen, som vil blive gennemgået under 
præsentationen. 
 
Længden af tunnelforbindelsen afhænger af den valgte løsning, men vil være mellem 1,0 
og 1,4 km lang. Tunnelen vil have 2 rør med to vejbaner hver.   
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Foredraget vil blive holdt af Steen Nielsen, Senior Projektchef i Rambøll. 
 
 
Thomas B. Thriges Gade-projektet i Odense. Fra gade til by. 
 
Thomas B. Thriges gade i Odense omdannes, så trafik og parkering i fremtiden vil foregå 
under jorden. Når omdannelsen er færdig, vil pladser, smøger og kroge på hver side af 
gaden hænge sammen i en ny bymidte med 3 nye kvarterer og flere nye byrum. 
 
Odense Kommune og Realdania står som bygherrer på projektet med projektleder Stig 
Langsager, der vil fortælle om projektet generelt. 
 
Züblin A/S har udført de forberedende byggegrubearbejder i 2 faser. Martin Strømgaard 
Petersen fra Züblin vil berette om byggegrubearbejderne. 
 
Læs evt. mere om projektet på www.fragadetilby.dk 
 
 
 
Tilmelding senest 20. februar 2017  til dftu@dftu.dk 
 
 
 
På vegne af DFTUs bestyrelse 
 
Lasse Vester og Lars Rande 
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